penis, clausulis, ypothecis et obligationibus contentis et appositis in dictis 
instrumentis venditionum predictarum. Et de predictis prefatus egregius 
dominus Iacobus rogavit per me notarium infrascriptum confici debere pre-

1394, gennaio 8, Genova
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sens pub licum  instrum entum . A ctum  Ianue, in  Bancis, v idelicet sub p o r
ticu  dom us C aroli e t A lberti Cigonie, anno dom inice nativ ita tis  
M0cccLXXXXiiii°, inditione prim a secundum  cursum  Ianue , d ie octavo ia
nuarii, ho ra  terciarum , presentibus testibus Andrea M arruffo, Io ffredo  G rillo  
quondam  Ioffredi e t Symone Beffignano quondam  Iano ti ad  hec vocatis spe
cialiter e t rogatis.

(S .T .) E go M artinus de B andino quondam  M anuelis, im periali aucto
rita te  no tarius, predictis in terfu i e t rogatus prescrip tum  in stru m en tu m  com 
posui, vidi, legi e t correxi diligenter cum autentico  et o rig inali, scripto 
m anu m ea e t u tru m q u e concordare inveniens me subscripsi e t signum  in 
strum en to rum  m eorum  apposui consuetum  cum duabus adicionibus defi
cientibus, p rim a in  nona linea, videlicet « centum  » et reliqua in decim a te r
tia , videlicet « e t com positis », que adiciones fuerant obm isse e rro re  scri
bentis e t n on  vicio.

a centum: in sopralinea b et compositis: in sopralinea.

1 Cfr. docc. 36, 37.

39

1394, m arzo 26, Pisa

Giorgio A dorno , socio della maona di Chio per tre carati, rilascia pro
cura a Francesco G iustiniani, figlio di Gabriele.

N o t i z i a  in n. 40.

Notaio: Antonio f. Bartali di S. Cassiano.

La datazione è espressa secondo lo stile pisano deU’incamazione.

40

1394, maggio 20, Genova

Francesco Giustiniani, figlio di Gabriele, procuratore d i G iorgio A d o r
no, socio della maona di Chio per tre carati, ratifica i contratti del 16 d i
cem bre 1393 (nn . 36, 3 7 ).

O r i g i n a l e  in Conventiones. . .  I , c. 88 r. e v. [A l.

In  nom ine D om ini amen. Dom inus Franciscus Iustin ianus quondam  
G abrielis, p rocu rato r et procuratorio nomine domini Georgii A durn i, civis
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Ianue, participis e t consortis in empcione seu apaltu m ahone Syi prò uno 
duodeno sive p rò  karatis tribus ex karatis triginta octo in  quibus posita 
et com putata est to ta  dieta mahona, u t de procura ipsius dom ini Francisci 
patet publico instrum ento, scripto Pissis, manu Anthonii, fìlii olim Bartali 
de Sancto Cassiano, civis Pissarum, notarii, anno millesimo trecentessimo 
nonagessimo qu in to , indicione secunda, die vigessimo sexto marcii, secun
dum cursum et consuetudinem Pissanos, habens dicto nom ine ad hec et 
alia plenum et sufficiens mandatum a dicto domino Georgio vigore et ex 
forma dicti instrum enti, visi et lecti per me notarium infrascriptum , sciens 
et plenam noticiam  habens de vendicionibus masticorum factis per dominos 
apaltatores et mahonenses diete insule Syi dominis Luchino de Bonavey, De- 
xerino Bustarino, Manueli de Guisulfis, Paulo Gentilli, Francisco predicto, 
Oliverio de Savignonis, Guirardo Squarzafico et Vallariano Lomellino, videli
cet de cantariis grossis de Cypro centum quatuordecim masticorum annuatim  
usque ad annos decem proxime venturos, inceptos in kalendis ianuarii pro
xime elapsi, p ro  pretio florenorum centum nonaginta auri pro singulo et 
de singulo cantario  consumendorum in partibus et locis Syrie et Egipti e t 
in alia parte de centanariis ducentis masticorum consumendorum in par
tibus Romanie e t Turchie annuatim usque ad annos octo proxim e venturos, 
incohandos in kalendis ianuarii anni de m °ccc°lxxxxvi0, precio ducatorum  
viginti quinque auri pro singulo et de singulo centanario, sub pactis, modis, 
formis, penis, condicionibus et cautellis contentis et specifficatis in publicis 
instrumentis 1 factis de dictis vendicionibus masticorum, scriptis manu M ar
tini de Bandino notarii infrascripti, anno proxime elapso, die x v ia decem
bris; et volens et intendens dictus dominus Franciscus quod pro parte dicti 
domini Georgii sit facta vendicio de ipsis masticis prout per reliquos con
sortes ipsius facta fuit, idcircho, constitutus dictus dom inus Franciscus, 
dicto procuratorio nomine dicti domini Georgii, in presentia mei dicti no
tarii infrascripti et testium infrascriptorum, ad hec specialiter vocatorum et 
rogatorum, ratifficavit, approbavit et confirmavit, dicto nom ine, dicta in
strumenta vendicionum ipsorum masticorum per et usque ad tempus in 
ipsis instrum entis appositum ac sub illis pactis, modis, formis, penis et con
dicionibus in ipsis specifficatis et ad cautellam ipse dom inus Franciscus, 
dicto nomine, tamquam particeps dicto nomine pro dictis tribus karatis ut 
supra, vendidit, cessit et traddidit seu quasi dictis domino Luchino et sociis 
sive michi dicto notario, stipulanti et recipienti nomine et vice ipsorum 
Luchini et sociorum, sub dictis pactis, modis et condicionibus in ipsis in
strumentis, scriptis manu mei dicti Martini notarii infrascripti, appositis et
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specifficatis, proptestans dicto nomine ac sibi dicto nomine reservans quod 
eidem, dicto nom ine, occaxione diete vendicionis seu presentis instrum enti, 
nullum  eidem domino Francisco, dicto nomine, preiudicium generetur seu 
in aliquam lesionem incurrat, si et in quantum pro anno presenti nulla 
mastica haberet seu eidem spectarent, occaxione diete sue partis  seu dic
torum  suorum  trium  karatorum; et de predictis dictus dom inus Franciscus, 
dicto nom ine, rogavit per me notarium infrascriptum confici debere pre- 
sens publicum  instrumentum. Actum Ianue, in contracta C lavice, videlicet 
sub dom o dicti domini Francisci, anno dominice nativitatis millesim o tre- 
centessimo nonagessimo quarto, inditione prima secundum cursum  Ianue, 
die vigessima madii, presentibus testibus Octobono Iustin iano  quondam 
domini Iohannis, Ambrosio Vegio et Dominico de Campis no tario , ad hec 
vocatis e t rogatis.